sjednána dohodou takto:

a) Výše kupní ceny bytu se základním příslušenstvím

400 000,00 Kč, slovy Čtyřistatisíc Kč

b) Výše kupní ceny příslušenství - garážové stání

0,00 Kč, slovy Nula Kč

c) Výše kupní ceny příslušenství - sklepního boxu (boxů)

18 928,00 Kč, slovy Osmnácttisícdevětsetdvacetosm Kč 

Celková kupní cena bytu, bytové jednotky s příslušenstvím

418 928,00 Kč, slovy Čtyřistaosmnácttisícdevětsetdvacetosm KČ

3.2. Budoucí prodávající a budoucí kupující tímto berou na vědomí, že výše kupní ceny bytu a jeho příslušenství, 
budoucí bytové jednotky, odpovídá výši spoluvlastnického podílu Bytového družstva POSEIDON na příslušném 
bytu a jeho příslušenství, budoucí bytové jednotce a rovněž tak, že jakékoliv již splacené Či plánované splátky kupní

[...]

pozemku, což odpovídá "Zásadám pro nakládání s městskými pozemky", jež byly schváleny usnesením 
Zastupitelstva města Pardubic čís.: 288 Z dne 18.12.2000.
Náklady spojené s převodem vlastnictví uhradí budoucí kupující.

SPLÁCENÍ KUPNÍ CENY
4.1. Ke dni podepsání této smlouvy byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výši

141 800,00 Kč, slovy Stočtyřicetjednatisícosmset KČ

4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření této smlouvy:

a) Výše doplatku kupní ceny bytu se základním příslušenstvím

258 200,00 KČ, slovy Dvěstěpadesátosmtisícdvěstě Kč

b) Výše doplatku kupní ceny za příslušenství - garážové stání

0,00 Kč, slovy Nula Kč

c) Výše doplatku kupní ceny za příslušenství - sklepního boxu (boxů)

18 928,00 Kč, slovy Osmnácttisícdevětsetdvacetosm Kč 

Doplatek kupní ceny celkem

277 128,00 Kč, slovy Dvěstěsedmdesátsedmtisícstodvacetosm Kč

4.3. Doplatek kupní ceny bytové jednotky včetně příslušenství dle bodu 4.2. této smlouvy se zavazuje budoucí 
kupující splácet Bytovému družstvu POSEIDON po dobu 20 let pravidelnými měsíčními anuitními splátkami. 
Budoucí kupující se zavazuje na dosud nesplacenou část jistiny doplatku kupní ceny hradit Bytovému družstvu

[...]

dle smlouvy o hypotečním úvěru uzavřené dne 21.12.2000 mezi Bytovým družstvem POSEIDON a Raiffeisenbank 
a.s. (dále jen “Smlouva o hypotečním úvěru”). Ke dni uzavření tohoto dodatku činí aktuální úroková sazba 8,15 % 
p.a.
Pro rok 2002 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výši 

2 344,00 Kč/měsíc, slovy Dvatisícetřistačtyřicetčtyři, Kč

Výši splátky je oprávněno upravovat představenstvo Bytového družstva POSEIDON jednotným koeficientem, 
platným pro všechny budoucí kupující.

4.4. Měsíční splátky budou hrazeny budoucím kupujícím vždy tak, aby na účet Bytového družstva POSEIDON